



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ที่ ขร ๕๕๐๐๓/๓๘๘๘ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ...สรุปผลการกำหนดราคากลาง งานซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหัวเวียง หมู่ที่ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ตามที่เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการงานซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหัวเวียง หมู่ที่ ๑ ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ โครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียง ที่ ๕๑๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือราคา ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ โนวิชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ
(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ
(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ทราบ/อนุมัติ

(นายสมหมาย หลวงสอน)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบสรุปการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

งานซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1

สายทาง ชร.ถ.004 ถนนเลียบบ้านน้ำโขง บ้านหัวเวียงบ้านหัวเม็ง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร
หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 80.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่

ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

23 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานลงหินคลุก	ลบ.ม.	80.00	873.77	69,901.60	1.3822	96,617.99	96,617.99
2	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม (ถางป่าขุดตะกอน)	ม.	800.00	3.87	3,096.00	1.3822	4,279.29	4,279.29
					72,997.60		TOTAL	100,897.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

100,897.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนบาทถ้วน	100,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	800.00 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	125.00 บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 514 /2565 ลงวันที่ 18 สิงหาคม 2566

.....ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1

สายทาง ชร.ถ.004 ถนนเลียบบ้านหัวเวียง บ้านหัวเวียงบ้านหัวเวียง ชนคตกว้าง 4.0 เมตร ยาว 200.00 เมตร

หนา 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 80.00 ลูกบาศก์เมตร

เทศบาลตำบลเวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝนชุก 1 ราคารับมโนโหล่า 32.00-32.99 บาท /ลิตร

อยู่ในท้องที่จังหวัด % ดอกเบี้ยเงินกู้ %

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าแรงคน (บาท)	ค่าตัด / ตัด (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ การอ้างอิงราคา หรือ แหล่งวัสดุ
1	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	436.45					436.45		จาก พาณิชยจ.เชียงราย



(นายอภิชาติ โนวีชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 514 /2565 ลงวันที่ 18 สิงหาคม 2566



ประธานกรรมการ
(นายบุญยัติ รินนาศักดิ์)
นายชาญโยธอาวุโส



กรรมการ
(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมถนนลูกรังเข้าสู่พื้นที่การเกษตร บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1
 สายทาง ชร.ถ.004 ถนนเลียบบ้านน้ำโขง บ้านหัวเวียงบ้านห้วยเม็ง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร
 หน้า 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 80.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ บ้านหัวเวียง หมู่ที่ 1 ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลเวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ประมาณการเมื่อ 23 สิงหาคม 2566

*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 32.00-32.99

งานปรับเกลี่ยผิวทาง

งานทางป่าชุดต่อ (ขนาดกลาง)		3.87	บาท/ลบ.ม.	
ค่าใช้จ่ายรวม	=	3.87	บาท/ลบ.ม.	
ค่างานต้นทุน	=	3.87	บาท/ลบ.ม.	

งานพื้นทางหินคลุก

ค่าวัสดุจากปากไม้(รวมค่าตัด)		436.45	บาท/ลบ.ม.	
ค่าขนส่ง	64.00 กม. 144.83	144.83	บาท/ลบ.ม.	
รวม		581.28	บาท/ลบ.ม.	
ส่วนยุบตัว	581.28 x 1.50	871.92	บาท/ลบ.ม.	
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ปรับเกลี่ย)		1.85	บาท/ลบ.ม.	
ค่าใช้จ่ายรวม	=	873.77	บาท/ลบ.ม.	
ค่างานต้นทุน	=	873.77	บาท/ลบ.ม.	

